
 

Darovací smlouva

Velkotržnice — Lipence s.r.o.

se sídlem K Radotínu 492, 155 31 Praha-Lipence

1C225632221

zastoupená Aloisem Lukešem, ředitelem

(dále jen „dárce“)

a

Městská část Praha — Lipence

IČO: 00241431

Se sidlem: K Obci č.p. 47. 155 31 Praha 5 — Lipence

Zastoupcna: Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto

darovací smlouvu

v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Předmět, podmínky a účel smlouvy

1.1. Dárce na základě této smlouw dobrovolně přenechává obdarovanému finanční

částku 100.000,- Kč, slow jedno sto tisíc korun (dále jen „dar“) a obdarovaný

tento dar dobrovolně přijímá.

1.2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na

bankovní účet obdarovaného č. 2000693379/0800, vedený u Ceské spořitelny

a.s., a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

1.3. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se dar použít ve prospěch

obyvatel MČ Praha-Lipence.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Právní vztahy vyplýwající z této smlouw, které nejsou zvlášť touto smlouvou

upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2.2. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný

porušil ustanovení bodu č. 1.3 této smlouw.



 

2.3. Obdarovaný může dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem

zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely

ji po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Autentičnost

této smlouvy potvrzují svým podpisem.

2.5. Obdarovaný zveřejní poděkování dárci na webových stránkách městské části

mmvpraha—lipence.cz) i s uvedením \ýše darované částky. Dárce s tímto

způsobem veřejného poděkování souhlasí.

2.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každá ze smluvních stran.

2.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.8. Přijetí daru bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Praha-Lipence 21. prosince 2022

na 2. zasedání.

VPraze, dne 30. 1'1. 237’} VPraze, dne 30. ll. 'Z'll7.L

    Alois Lukeš Mgr. Len a Ka ecova

VELKOTRZNICE - UPENCE s.r.o.

Clen World Union of Wholesale Marker;

se 55de K Radotínu 492

156 00 Praha s -

ICO:25632221,DOC:CZ25632221

"' tel.- 730104164


